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СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа
ОРЕХОВО-БОРИСОВО СЕВЕРНОЕ

РЕШЕНИЕ

12 апреля 2013 года № 01-03-14
О внесении изменений в план дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Орехово-Борисово Северное города Москвы на 2013 год 
В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию районов города Москвы» Совет депутатов решил:
1. Внести изменения в план дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Орехово-Борисово Северное города Москвы на 2013 год (далее «план»):
- заменить в пункте 5 адреса: «- ул.Маршала Захарова, дом 10, корп.2 (парковая зона Борисовских прудов)» и «-Каширское шоссе, дом 102, корп.1», на адреса: «- Борисовоский проезд, дом 1, корп.3» и «- ул.Маршала Захарова, дом 18, корп.1,2» и виды работ по ним в соответствии с Приложением.
2. В трехдневный срок с момента принятия направить настоящее решение в управу района Орехово-Борисово Северное города Москвы, в префектуру Южного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Орехово-Борисово Северное Сухоносову Е.Н.
Глава муниципального округа 

Орехово-Борисово Северное 




Е.Н. Сухоносова
Приложение

к решению Совета депутатов 
муниципального округа Орехово-
Борисово Северное в городе Москве 
от 12 апреля 2013 года № 01-03-14
План дополнительных мероприятий 
по социально-экономическому развитию 
района Орехово-Борисово Северное города Москвы на 2013 год
ТИТУЛ № 3
	№№
	АДРЕС
	по статье "Благоустройство дворовых территорий"
	ВСЕГО

	
	
	 
	Ремонт асфальтовых покрытий
	Устройство парковочных карманов
	Замена (установка) садового камня
	устройство резинового основания
	Реконструкция существующих  и устройство новых детских  и спортивных площадок с заменой МАФ 
	Установка информационных стендов
	устройство подпорной стенки
	монтаж дождеприемных решеток
	Устройство тротуара из плиточного покрытия
	Озеленение , ландшафтный дизайн
	Установка ограждения
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	кв.м.
	кв.м.
	тыс. руб.
	м/м
	тыс. руб.
	пог.м.
	тыс. руб.
	кв.м.
	тыс. руб.
	шт.
	тыс. руб.
	шт.
	тыс. руб.
	пог.м.
	тыс. руб.
	пог.м.
	тыс. руб.
	кв.м.
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	пог.м.
	тыс. руб.
	тыс. руб.

	1
	Борисовскмй проезд, дом 1, корп. 3
	7802
	600
	324,3
	20
	349,7
	100
	74,5
	300
	474,7
	1
	279,3
	1
	25,0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1527,6

	2
	ул. Маршала Захарова, дом 18, корп. 1,2
	6815
	600
	324,3
	10
	177,3
	315
	234,8
	1150
	1756,6
	2
	948,6
	1
	25,0
	140
	650,0
	140
	77,4
	489
	819,5
	729,7
	180
	805,2
	6548,5

	 
	ВСЕГО
	14617
	1200
	648,6
	30
	527,0
	415
	309,3
	1450
	2231,4
	3
	1227,9
	2
	50,0
	140
	650,0
	140
	77,4
	489
	819,5
	729,7
	180
	805,2
	8076,0


